



FORTALEZA-CE, 22 DE JANEIRO 2024.

A PREFEITURA DE CARIRE
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES;
APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO TOMADA DE PREÇO ELETRÔNICO Nº 010/2023/SMS-PE, CUJO O OBJETO E REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS E INSUMOS CLÍNICO-HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRE-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023/SMS-PE DATA DE ABERTURA 22 DE JANEIRO AS 09:00HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 09										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO			V. TOTAL		
1	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA Nº 36.	PAR	28	KADESH	R\$ 83,50	oitenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	2.338,00	dois mil, trezentos e trinta e oito reais	
2	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA Nº 37	PAR	35	KADESH	R\$ 83,50	oitenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	2.922,50	dois mil, novecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos	
3	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA Nº 38	PAR	35	KADESH	R\$ 83,50	oitenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	2.922,50	dois mil, novecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos	
4	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA Nº 39	PAR	35	KADESH	R\$ 83,50	oitenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	2.922,50	dois mil, novecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos	
5	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA Nº 40	PAR	35	KADESH	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$	2.905,00	dois mil, novecentos e cinco reais	
6	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA Nº 41	PAR	35	KADESH	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$	2.905,00	dois mil, novecentos e cinco reais	
7	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA Nº 42	PAR	35	KADESH	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$	2.905,00	dois mil, novecentos e cinco reais	
8	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR PRETA Nº 39	PAR	35	KADESH	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$	3.325,00	três mil, trezentos e vinte e cinco reais	
9	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR PRETA Nº 40	PAR	35	KADESH	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$	3.325,00	três mil, trezentos e vinte e cinco reais	
10	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR PRETA Nº 41	PAR	35	KADESH	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$	3.325,00	três mil, trezentos e vinte e cinco reais	
11	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR PRETA Nº 42	PAR	35	KADESH	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$	3.325,00	três mil, trezentos e vinte e cinco reais	
12	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 37.	PAR	32	KADESH	R\$ 109,75	cento e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$	3.512,00	três mil, quinhentos e doze reais	
13	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 38.	PAR	32	KADESH	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$	3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais	
14	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 40.	PAR	32	KADESH	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$	3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais	
15	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 41	PAR	32	KADESH	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$	3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais	
16	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 42	PAR	32	KADESH	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$	3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais	
17	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 39.	PAR	32	KADESH	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$	3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais	
18	CADEADO DE 30MM.	UND	37	PAPAIZ	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$	1.295,00	mil duzentos e noventa e cinco reais	
19	CADEADO DE 35MM.	UND	37	PAPAIZ	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$	1.665,00	mil seiscentos e sessenta e cinco reais	
20	CADEADO DE 60MM.	UND	37	PAPAIZ	R\$ 73,50	setenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	2.719,50	dois mil, setecentos e dezenove reais e cinquenta centavos	
21	FILTRO PARA MASCARA SEMI-FACIAL	UND	192	ALLTEC	R\$ 26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$	5.088,00	cinco mil e oitenta e oito reais	
							VALOR TOTAL	R\$	65.000,00	sessenta e cinco mil reais

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$	65.000,00
sessenta e cinco mil reais		

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL, RELATIVAS A EPECIFICACAO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TENICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA

CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8

DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5

RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE

FONE/FAX (85) 3034.2877

E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA

CARGO: SÓCIO

RG: 2002010488771

CPF: 017.792.713-52

FORTALEZA-CE, 22 DE JANEIRO 2024.



MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

RECEBEMOS DE NILO MAIA DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 28/11/2023 VALOR TOTAL: R\$ 404,45 DESTINATÁRIO: MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - R 60 (CJ PREFEITO JOSE WALTER), 20 - SEG/SEX 8/12 14/17 SAB 8/12 CONJ PREF JOSE WALTER FORTALEZA-CE

NF-e
Nº. 000.958.490
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

NILO MAIA DISTRIBUIDORA LTDA

AVENIDA MARIA HOSANA MATOS LIMA, 555
DISTRITO INDUSTRIAL - 61939-130
MARACANAU - CE Fone/Fax: 8534525212

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.958.490
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2323 1135 0659 0300 0135 5500 1000 9584 9017 2236 6621

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

323230086865619 - 28/11/2023 11:42:45

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA AO REGIME DE S.T.-SUBSTITUTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

068593414

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

35.065.903/0001-35

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

CNPJ / CPF

13.576.534/0001-02

DATA DA EMISSÃO

28/11/2023

ENDEREÇO

R 60 (CJ PREFEITO JOSE WALTER), 20 - SEG/SEX 8/12 14/17 SAB 8/12

BAIRRO / DISTRITO

CONJ PREF JOSE WALTER

CEP

60750-740

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

28/11/2023

MUNICÍPIO

FORTALEZA

UF

CE

FONE / FAX
30342877

INSCRIÇÃO ESTADUAL

065936418

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:42:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 12/12/2023
Valor R\$ 404,45

CA LO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
59,40	10,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,49	404,45
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,41	29,93	404,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Emitente		HUL7748	CE	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
6			6	97,863	97,863

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
13934	MASSA CORRIDA PVA 20KG	32141020	060	5405	UN	3.0000	31,0060	93,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9875	ADESIVO BORR SILICONE 250G UG POLYSTIC	32141010	060	5403	UN	2.0000	16,9500	33,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3884	ADESIVO VEDACALHA 285G CZ	35061090	060	5403	UN	6.0000	12,4980	74,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9526	SELADOR ACRILICO PIGMENTADO 15L	32091010	060	5405	UN	2.0000	71,5700	143,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1759	CADEADO LATAO 35MM PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 4901971A-36EE-4D78-BC3C-DB631F9C559B pRedBC=0,00%	83011000	090	5403	UN	3.0000	19,8000	59,40	59,40	10,69	0,00	18,00	0,00



DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOCAL DE ENTREGA : 13576534000102-R 60 (CJ PREFEITO JOSE WALTER), 20 - SEG/SEX 8/12 14/17 SAB 8/12 - CONJ PREF JOSE WALTER FORTALEZA - CE

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: CLIENTE: 13097 - MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTD//FORMA DE PGTO: BK - COBRANCA BANCARIA 14 DIAS (D)//VENDEDOR: 9 - CICERA ROMANA DE OLIVEIRA SILVA//TRANS/CARREG/PEDIDO: 1912370 / 0 / 9044794//MOTORISTA: 0-//OBS. ENTREGA://EXCLUSO DO ICMS NA BASE DE CLCULO DO PIS E COFINS CONFORME DECRETO 24569/97 ST=060 TRANSPORTE DE CARGA PROPRIA, FRETE INCLUIDO NO PRECO DA MERCADORIA//ICMS RETIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA, CONFORME DECRETO N 31.270/2013 e RET N 00325/2020//TRANSPORTE DE CARGA PROPRIA, FRETE INCLUIDO NO PRECO DA MERCADORIA//ICMS RETIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA, CONFORME DECRETO N 31.270/2013 e RET N 00325/2020//TRANSPORTE DE CARGA PROPRIA, FRETE INCLUIDO NO PRECO DA MERCADORIA Email do Destinatário: medmaia16@gmail.com Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 37,41

RECEBEMOS DE KADESH EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 10/11/2023 VALOR TOTAL: R\$ 1.526,80 DESTINATÁRIO: MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - RUA 60, 20 - CONJ 3 ETAPA CONJ PREF JOSE WALTER FORTALEZA-CE

NF-e

Nº. 000.262.527
Série 002

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

KADESH EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA
RUA ANTONIO LOURENCO, 08 - BARRACAO 3
CENTRO - 84430-000
IMBITUVA - PR Fone/Fax: 4234368700

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.262.527
Série 002
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4123 1106 2935 6400 0146 5500 2000 2625 2711 7966 5380

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA INTERESTADUAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230299164862 - 10/11/2023 11:40:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9034773693

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

06.293.564/0001-46

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

CNPJ / CPF

13.576.534/0001-02

DATA DA EMISSÃO

10/11/2023

ENDEREÇO

RUA 60, 20 - CONJ 3 ETAPA

BAIRRO / DISTRITO

CONJ PREF JOSE WALTER

CEP

60750-740

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

10/11/2023

MUNICÍPIO

FORTALEZA

UF

CE

FONE / FAX

8586721872

INSCRIÇÃO ESTADUAL

065936418

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:00:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 20/11/2023
Val. R\$ 1.526,80

C. LO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.526,80	106,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,43	1.526,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	107,91	1.526,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRES

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

95.591.723/0065-83

ENDEREÇO

AV VISCONDE DE MAUA, 2455

MUNICÍPIO

PONTA GROSSA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2011130839

QUANTIDADE

3

CAIXAS

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

22,880

PESO LÍQUIDO

22,880

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
016681	BOT EL IMBISEG SB N44 Resolucao do Senado Federal num. 13/12, Numero da FCI 093ED5EF-38F7-4E52-A5CE-3C9FE0D45E73. FCI:093ED5EF-38F7-4E52-A5CE-3C9FE0D45E73	64039990	500	6101	P	2,0000	34,7000	69,40	69,40	4,86		7,00	
017825	BOT EL IMBISEG SB N36 Resolucao do Senado Federal num. 13/12, Numero da FCI B33161A3-45DF-454A-A6BD-07FF14812F02. FCI:B33161A3-45DF-454A-A6BD-07FF14812F02	64039990	500	6101	P	2,0000	34,7000	69,40	69,40	4,86		7,00	
017826	BOT EL IMBISEG SB N37 Resolucao do Senado Federal num. 13/12, Numero da FCI DDDE7298-310D-45E5-B3F3-B38029F0E738. FCI:DDDE7298-310D-45E5-B3F3-B38029F0E738	64039990	500	6101	P	13,0000	34,7000	451,10	451,10	31,57		7,00	
017827	BOT EL IMBISEG SB N38 Resolucao do Senado Federal num. 13/12, Numero da FCI 5EB9F6E8-9557-486B-841E-4DF5251FF974. FCI:5EB9F6E8-9557-486B-841E-4DF5251FF974	64039990	500	6101	P	6,0000	34,7000	208,20	208,20	14,58		7,00	
017828	BOT EL IMBISEG SB N39 Resolucao do Senado Federal num. 13/12, Numero da FCI A6D969BE-C808-4F2F-94FE-B3A79FD2FC06. FCI:A6D969BE-C808-4F2F-94FE-B3A79FD2FC06	64039990	500	6101	P	1,0000	34,7000	34,70	34,70	2,43		7,00	
017829	BOT EL IMBISEG SB N40 Resolucao do Senado Federal num. 13/12, Numero da FCI 53F29114-F002-4C14-90EC-A481DC266B83. FCI:53F29114-F002-4C14-90EC-A481DC266B83	64039990	500	6101	P	4,0000	34,7000	138,80	138,80	9,71		7,00	
017830	BOT EL IMBISEG SB N41 Resolucao do Senado Federal num. 13/12, Numero da FCI 69190C40-365F-4CA4-961B-AF4A5FDAE538. FCI:69190C40-365F-4CA4-961B-AF4A5FDAE538	64039990	500	6101	P	6,0000	34,7000	208,20	208,20	14,58		7,00	
017831	BOT EL IMBISEG SB N42 Resolucao do Senado Federal num. 13/12, Numero da FCI 717504A6-6DDB-487A-BC6E-78A89A3B0B17. FCI:717504A6-6DDB-487A-BC6E-78A89A3B0B17	64039990	500	6101	P	3,0000	34,7000	104,10	104,10	7,28		7,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PEDIDO 286359 Camila/Paloma Email do Destinatário: medmaia16@gmail.com
genilson@kadeshonline.com
notasfiscaisced

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

KADESH EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA

RUA ANTONIO LOURENCO, 08 - BARRACAO 3
CENTRO - 84430-000
IMBITUVA - PR Fone/Fax: 4234368700

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.262.527
Série 002
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

4123 1106 2935 6400 0146 5500 2000 2625 2711 7966 5380

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA INTERESTADUAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230299164862 - 10/11/2023 11:40:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9034773693

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

06.293.564/0001-46

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
017832	BOT EL IMBISSEG SB N43 Resolucao do Senado Federal num. 13/12, Numero da FCI CD6F978F-63EA-4694-A5E5-A257C9034742. FCI:CD6F978F-63EA-4694-A5E5-A257C9034742	64039990	500	6101	P	7,0000	34,7000	242,90	242,90	17,01		7,00	



RECEBEMOS DE KADESH EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 16/05/2023 VALOR TOTAL: R\$ 4.350,00 DESTINATÁRIO: MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - RUA 60 20 CONJ 3 ETAPA, SN CONJ PREF JOSE WALTER FORTALEZA-CE

NF-e

Nº. 000.245.244
Série 002

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

KADESH EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA
RUA ANTONIO LOURENCO, 08 - BARRACAO 3
CENTRO - 84430-000
IMBITUVA - PR Fone/Fax: 4234368700

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.245.244
Série 002
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0506 2935 6400 0146 5500 2000 2452 4413 9127 3361

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA INTERESTADUAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230124279148 - 16/05/2023 11:43:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9034773693

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

06.293.564/0001-46

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

CNPJ / CPF

13.576.534/0001-02

DATA DA EMISSÃO

16/05/2023

ENDEREÇO

RUA 60 20 CONJ 3 ETAPA, SN

BAIRRO / DISTRITO

CONJ PREF JOSE WALTER

CEP

60750-740

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

16/05/2023

MUNICÍPIO

FORTALEZA

UF

FONE / FAX

CE

8586721872

INSCRIÇÃO ESTADUAL

065936418

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:34:00

FATURA / DUPLICATA

Num.	001	Num.	002	Num.	003
Venc.	04/06/2023	Venc.	24/06/2023	Venc.	14/07/2023
Valor	RS 1.450,00	Valor	RS 1.450,00	Valor	RS 1.450,00

CÓDIGO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V.IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
4.350,00	304,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66,75	4.350,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	307,46	4.350,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRES

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

95.591.723/0065-83

ENDEREÇO

AV VISCONDE DE MAUA, 2455

MUNICÍPIO

PONTA GROSSA

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PR

2011130839

QUANTIDADE

ESPÉCIE

5 CAIXAS

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

80,000

PESO LÍQUIDO

80,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
014750	BOT FLEX ELASTICO PRETA BI B/PP N35 Resolucao do Senado Federal nº 13/12, Numero da FCI 90840C6B-1C1D-4098-8B94-62E53AE3F059. FCI:90840C6B-1C1D-4098-8B94-62E53AE3F059	64039990	500	6101	P	5,0000	43,5000	217,50	217,50	15,23		7,00	
014752	BOT FLEX ELASTICO PRETA BI B/PP N37 Resolucao do Senado Federal nº 13/12, Numero da FCI 0589171F-3C61-4426-A86B-763694DAA822. FCI:0589171F-3C61-4426-A86B-763694DAA822	64039990	500	6101	P	5,0000	43,5000	217,50	217,50	15,22		7,00	
014754	BOT FLEX ELASTICO PRETA BI B/PP N39 Resolucao do Senado Federal nº 13/12, Numero da FCI 73A818AE-84F3-4A7D-9475-411D712C8C36. FCI:73A818AE-84F3-4A7D-9475-411D712C8C36	64039990	500	6101	P	5,0000	43,5000	217,50	217,50	15,23		7,00	
014755	BOT FLEX ELASTICO PRETA BI B/PP N40 Resolucao do Senado Federal nº 13/12, Numero da FCI 3A6EBCCA-C37F-4201-8D1D-4A467D2E8E77. FCI:3A6EBCCA-C37F-4201-8D1D-4A467D2E8E77	64039990	500	6101	P	16,0000	43,5000	696,00	696,00	48,72		7,00	
014756	BOT FLEX ELASTICO PRETA BI B/PP N41 Resolucao do Senado Federal nº 13/12, Numero da FCI E9AA12D0-54E7-4161-9005-933D68E05E78. FCI:E9AA12D0-54E7-4161-9005-933D68E05E78	64039990	500	6101	P	17,0000	43,5000	739,50	739,50	51,76		7,00	
014757	BOT FLEX ELASTICO PRETA BI B/PP N42 Resolucao do Senado Federal nº 13/12, Numero da FCI D0D15041-E739-49DC-A0D0-94B156AFA477. FCI:D0D15041-E739-49DC-A0D0-94B156AFA477	64039990	500	6101	P	21,0000	43,5000	913,50	913,50	63,95		7,00	
014758	BOT FLEX ELASTICO PRETA BI B/PP N43 Resolucao do Senado Federal nº 13/12, Numero da FCI 7600C4C8-99E4-4CAE-B2ED-B8CB94B9B795. FCI:7600C4C8-99E4-4CAE-B2ED-B8CB94B9B795	64039990	500	6101	P	21,0000	43,5000	913,50	913,50	63,94		7,00	
014759	BOT FLEX ELASTICO PRETA BI B/PP N44 Resolucao do Senado Federal nº 13/12, Numero da FCI BA0B1857-CB5A-4A8D-8EC6-B79A29499F06. FCI:BA0B1857-CB5A-4A8D-8EC6-B79A29499F06	64039990	500	6101	P	10,0000	43,5000	435,00	435,00	30,45		7,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PEDIDO 269679 Ped e Nf Camila Email do Destinatário: medmaia16@gmail.com
genilson@kadeshonline.com
notasfiscaised

RESERVADO AO FISCO





FORTALEZA-CE, 22 DE JANEIRO 2024.

A PREFEITURA DE CARIRE
ATT.: AO PREGOIEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES;

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO TOMADA DE PREÇO ELETRÔNICO Nº 010/2023/SMS-PE, CUJO O OBJETO E REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS E INSUMOS CLÍNICO-HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023/SMS-PE DATA DE ABERTURA 22 DE JANEIRO AS 09:00HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 09											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	VENDA	PREÇO DO PRODUTO	ENCARGOS	OUTRAS DESPESAS	TOTAL CUSTO	LUCRO	TOTAL
1	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA Nº 36.	PAR	28	KADESH	R\$ 83,50	R\$ 37,50	R\$ 7,50	R\$ 0,75	R\$ 45,75	R\$ 37,75	R\$ 83,50
2	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA Nº 37	PAR	35	KADESH	R\$ 83,50	R\$ 37,50	R\$ 7,50	R\$ 0,75	R\$ 45,75	R\$ 37,75	R\$ 83,50
3	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA Nº 38	PAR	35	KADESH	R\$ 83,50	R\$ 37,50	R\$ 7,50	R\$ 0,75	R\$ 45,75	R\$ 37,75	R\$ 83,50
4	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA Nº 39	PAR	35	KADESH	R\$ 83,50	R\$ 37,50	R\$ 7,50	R\$ 0,75	R\$ 45,75	R\$ 37,75	R\$ 83,50
5	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA Nº 40	PAR	35	KADESH	R\$ 83,00	R\$ 37,50	R\$ 7,50	R\$ 0,75	R\$ 45,75	R\$ 37,25	R\$ 83,00
6	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA Nº 41	PAR	35	KADESH	R\$ 83,00	R\$ 37,50	R\$ 7,50	R\$ 0,75	R\$ 45,75	R\$ 37,25	R\$ 83,00
7	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR BRANCA Nº 42	PAR	35	KADESH	R\$ 83,00	R\$ 37,50	R\$ 7,50	R\$ 0,75	R\$ 45,75	R\$ 37,25	R\$ 83,00
8	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR PRETA Nº 39	PAR	35	KADESH	R\$ 95,00	R\$ 47,50	R\$ 9,50	R\$ 0,95	R\$ 57,95	R\$ 37,05	R\$ 95,00
9	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR PRETA Nº 40	PAR	35	KADESH	R\$ 95,00	R\$ 47,50	R\$ 9,50	R\$ 0,95	R\$ 57,95	R\$ 37,05	R\$ 95,00
10	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR PRETA Nº 41	PAR	35	KADESH	R\$ 95,00	R\$ 47,50	R\$ 9,50	R\$ 0,95	R\$ 57,95	R\$ 37,05	R\$ 95,00
11	BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO CURTO NA COR PRETA Nº 42	PAR	35	KADESH	R\$ 95,00	R\$ 47,50	R\$ 9,50	R\$ 0,95	R\$ 57,95	R\$ 37,05	R\$ 95,00
12	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 37.	PAR	32	KADESH	R\$ 109,75	R\$ 47,50	R\$ 9,50	R\$ 0,95	R\$ 57,95	R\$ 51,80	R\$ 109,75
13	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 38.	PAR	32	KADESH	R\$ 110,00	R\$ 47,50	R\$ 9,50	R\$ 0,95	R\$ 57,95	R\$ 52,05	R\$ 110,00
14	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 40.	PAR	32	KADESH	R\$ 110,00	R\$ 47,50	R\$ 9,50	R\$ 0,95	R\$ 57,95	R\$ 52,05	R\$ 110,00
15	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 41	PAR	32	KADESH	R\$ 110,00	R\$ 47,50	R\$ 9,50	R\$ 0,95	R\$ 57,95	R\$ 52,05	R\$ 110,00
16	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 42	PAR	32	KADESH	R\$ 110,00	R\$ 47,50	R\$ 9,50	R\$ 0,95	R\$ 57,95	R\$ 52,05	R\$ 110,00
17	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 39.	PAR	32	KADESH	R\$ 110,00	R\$ 47,50	R\$ 9,50	R\$ 0,95	R\$ 57,95	R\$ 52,05	R\$ 110,00
18	CADEADO DE 30MM.	UND	37	PAPAIZ	R\$ 35,00	R\$ 19,80	R\$ 3,96	R\$ 0,40	R\$ 24,16	R\$ 10,84	R\$ 35,00
19	CADEADO DE 35MM.	UND	37	PAPAIZ	R\$ 45,00	R\$ 19,80	R\$ 3,96	R\$ 0,40	R\$ 24,16	R\$ 20,84	R\$ 45,00
	CADEADO DE 60MM.	UND	37	PAPAIZ	R\$ 73,50	R\$ 55,60	R\$ 11,12	R\$ 1,11	R\$ 67,83	R\$ 5,67	R\$ 73,50
21	FILTRO PARA MASCARA SEMI-FACIAL	UND	192	ALLTEC	R\$ 26,50	R\$ 16,89	R\$ 3,38	R\$ 0,34	R\$ 20,61	R\$ 5,89	R\$ 26,50

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA

CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8

DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE

FONE/FAX (85) 3034.2877

E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA

CARGO: SÓCIO

RG: 2002010488771

CPF: 017.792.713-52

Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS MAIA-01779271352
Data: 2024.01.22 13:44:06 -03'00'

FORTALEZA-CE, 22 DE JANEIRO 2024.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

0 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 303

Email: Medmaia16@gmail.com